
terça-feira, 16 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
CNPJ N°. 13.891.536/0001-96  

 
CANCELAMENTO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016 
 
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL COMUNICA O 
CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016 OBJETIVANDO A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO EM VIAS NO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA QUE SERIA 
REALIZADO 10:00 HS DO DIA 17/02/2016. TEL (74) 3692-2000. SETOR DE 
LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. 16 DE 
FEVEREIRO DE 2016. PAULO ROBERTO INÁCIO DE ALMEIDA – PRESIDENTE DA 
COPEL. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3240BCC5476C82F51879F5785D8CC34


		2016-02-16T11:53:36-0300




